

Aqua Culture Supply ApS
CVR-nr. 35829903

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.01.2016

Dirigent

Navn: Ejgil Bek Røjkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2014/15	2
Balance pr. 30.09.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aqua Culture Supply ApS
Tønnesgade 1A 2.
7100 Vejle

CVR-nr.: 35829903

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 11.04.2014 - 30.09.2015

Direktion

Ejgil Bek Røjkjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår udviser et overskud på 1.002 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.072.592
Personaleomkostninger	1	<u>(705.061)</u>
Driftsresultat		1.367.531
Andre finansielle indtægter		39.539
Andre finansielle omkostninger		<u>(85.319)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.321.751
Skat af ordinært resultat	2	<u>(320.037)</u>
Årets resultat		<u>1.001.714</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		49.900
Overført resultat		<u>951.814</u>
		<u>1.001.714</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Deposita		51.300
Finansielle anlægsaktiver		<u>51.300</u>
Anlægsaktiver		<u>51.300</u>
Råvarer og hjælpematerialer		6.552
Varebeholdninger		<u>6.552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		641.736
Andre tilgodehavender		289.931
Tilgodehavender		<u>931.667</u>
Likvide beholdninger		<u>850.596</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.788.815</u>
Aktiver		<u><u>1.840.115</u></u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		951.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret		49.900
Egenkapital		<u>1.081.714</u>
Bankgæld		46.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.109
Skyldig selskabsskat		320.037
Anden gæld		229.439
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>758.401</u>
Gældsforpligtelser		<u>758.401</u>
Passiver		<u><u>1.840.115</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5	

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	80.000	0	0	80.000
Foreslået udbytte	0	0	49.900	49.900
Årets resultat	0	951.814	0	951.814
Egenkapital ultimo	80.000	951.814	49.900	1.081.714

Noter

	2014/15
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og løn	671.885
Andre omkostninger til social sikring	4.777
Andre personalemkostninger	28.399
	705.061
	2014/15
	kr.
2. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	320.037
	320.037
	2014/15
	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	48.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Torben Erik Sjøberg Pedersen Holding ApS, Grydevangen 13, Vejle ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.	